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DATOS INSTITUCIONALES

NOMBRE COMPLETO DE LA INSTITUCION

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

C/ CATALUNA, S/N

DIRECCION 31006 PAMPLONA, NAVARRA
NOMBRE Y APELLIDOS DEL RECTOR O RAMON GONZALO GARCIA
PERSONA RESPONSABLE DE LA INSTITUCION RECTOR

REPRESENTANTE INSTITUCIONAL "SICUE” JORGE ELSO TORRALBA

CARGO

VICERRECTOR DE INTERNACIONALIZACION Y

COOPERACION
. CAMPUS DE ARROSADIA, 31006
DIRECCION PAMPLONA, NAVARRA
TELEFONO 948 16 9263
E-MAIL vicerrectorado.internacionalizacion@unavarra.es

UNIDAD GESTORA DEL PROGRAMA SICUE

DENOMINACION DE LA UNIDAD

OFICINA DE RELACIONES INTERNACIONALES

ADMINISTRATIVA
EDIFICIO DE ADMINISTRACION Y GESTION,

DIRECCION CAMPUS DE ARROSADIA 31006
PAMPLONA, NAVARRA

PERSONA DE CONTACTO CARMEN TORRES

TELEFONO / FAX 948169654

E-MAIL PERSONA DE CONTACTO

programa.sicue@unavarra.es

PAGINA WEB

https://www.unavarra.es/relacionesinternacionales/relaciones-
internacionales-y-movilidad/estudiantes-sicue



http://www.uco.es/internacional/internacional/index.html

COORDINADORES POR CENTROS

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Grado en Economia Nuria Oses Eraso nuria.oses@unavarra.es
Grado en ADE Ignacio Contin Pilart contin@unavarra.es
Programa internacional de Doble Grado de Economia y ADE Nuria Oses Eraso nuria.oses@unavarra.es
Doble Grado en Derecho y ADE Amaya Alvarez Berastegui amaia.alvarez@unavarra.es

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Agronémica y Biociencias

Grado en Ingenieria Agroalimentaria y del Mundo Rural Alberto Enrique Martin alberto.enrique@unavarra.es
Grado en Innovacidn de Procesos y Productos Alimentarios Ifiigo Arozarena Martinicorena inigo.arozarena@unavarra.es
Grado en Biotecnologia Delia Mufioz Labiano dmunoz@unavarra.es

Grado en Ciencias Esther Maria Gonzalez Garcia esther.gonzalez@unavarra.es
Grado en Ciencia de Datos Carlos Lépez-Molina carlos.lopez@unavarra.es

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Industrial, Informatica y de Telecomunicac

Grado Ing. Tecnologias Industriales Jesus Lopez Taberna jesus.lopez@unavarra.es

Grado Ing. Eléctrica y Electrénica Jesus Lopez Taberna jesus.lopez@unavarra.es

Grado Ing. Mecanica Jesus Lopez Taberna jesus.lopez@unavarra.es

Grado Ing. Disefio Mecanico (campus de Tudela) Jesus Lopez Taberna jesus.lopez@unavarra.es

Grado Ing. Tecnologias de la Telecomunicacién Enrique Armendariz enrique.armendariz@unavarra.es
Grado Ing. Informética Enrique Armendariz enrique.armendariz@unavarra.es
Grado en Maestro en Educacion Infantil Carola Sbriozolo carola.sbriziolo@unavarra.es
Grado en Maestro en Educacién Primaria Jesus Angel Lasheras Balduz jesusangel.lasheras@unavarra.es
Grado en Trabajo Social Paloma Fernandez Rasines paloma.fernandez@unavarra.es
Grado en Sociologia José Maria Pérez-Agote jose.perez.agote@unavarra.es

Facultad de Ciencias Jur

Grado en Derecho Ifiaki Zurutuza Arigita inaki.zurutuza@unavarra.es
Grado en Relaciones Laborales Concepcién Pablo-Romero cpr@unavarra.es

Facultad de Ciencias de la Salud

Grado en Enfermeria Cristina Garcia Vivar cristina.garciavivar@unavarra.es
Grado en Fisioterapia (campus de Tudela) Maria Ortega Moneo maria.ortega@unavarra.es

Grado en Psicologia Laiene Olabarrieta Landa laiene.olabarrieta@unavarra.es






